“ઇસરારે માઅરફત”

ૐ

અ લી

અલાહ.

વિદ્યે મિત્ર સિદ્ધાંત લઘુ ગુણે નહિ જન્મ લોકે
રૂઠે પ્રતીતી એક્યતા સુખંથ મારિ અસિદ્ધ.

સપ્તમારઃ—૯

૨૭ FEB 1928

પ્રમુદ્ધ કવિ

વી. એમ. માધ યાવાલા.

પ્રપનારઃ—રહેમતુલા વીરજી ઓન. સેક્ટરીઃ

શ્રી પ્રેમજી શીખી પ્રી-દીવ પ્રેમ, ૧-૪ ડોનરી

સ્ટ્રીટ ભીમપુરા—મુંબઈ નાં. ૯

સંવત ૧૯૮૪-૪. સ. ૧૯૨૮-૯. સ. ૧૩૪૬

માવૃતિ પહેલી] કીંમત ૬ પાઈ [પ્રત ૨૦૦૦ તિ

કામિલ

છે. ખર

गूजरात विद्यापीठ ग्रंथालय

[गूजराती कॉपीराइट विभाग]

अनुक्रमांक १३८४३ वर्गांक

पुस्तकानुं नाम एसिरी मा.अरइत

विषय प ७२३: ५३

“ઈસરારે માર્ગરૂત”

ઉદ્દેશ

ૐ અલી અલ્લાહ

લેખક:-મીશનરી અખદુલહુસેન ખચસ.

એ શબ્દ.